
L i 
| ! | 

BA D / - ….¡-. 

U 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /¡ REGISTRO PE 

LA PLATA, 2 8 JUN, 2099 FOLIOO0002577 

- VISTO el expediente 4061-1225128/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora VACA Catalina; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 13 de junio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora VACA Catalina, DNI. 36.498.998, Legajo N* 18.346, quien revista en la Dirección 

General de Administración de Espacios Públicos, dependiente de la Secretaria de Espacios 

Públicos, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 2, con un régimen 

laboral de 40 hs semanales.- 

Municipal.- 

ARTÍCULO B”: |Registrar/ co det al B dlet¡'p Municipal y archivar. 

YARDINACIÓN 
EÑA PLATA 

Prof. OSCAR | 
SECRETARIO 
MUNICIPAL.IL 

2184


